2017 年 9 月 25 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

ソニー銀行協賛

ユニコーンツアー2017「 UC30 若返る勤労」ご招待キャンペーン実施のお知らせ

以 上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

News & Information
2017年9月25日

ソニー銀行株式会社

ソニー銀行協賛
ユニコーンツアー2017 「UC30 若返る勤労」ご招待キャンペーン実施のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：住本 雄一郎／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2017年10月
2日(月）より、ユニコーンツアー 2017 「UC30 若返る勤労」ご招待キャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

　今年、デビュー30周年を迎える UNICORN のライブツアーにソニー銀行が協賛することになりました。日頃のお客さま
への感謝の気持ちを込めて、東京・大阪公演の4日間で合計40組80名さまをご招待いたします。

■キャンペーン内容

期　　間 2017年10月2日（月）～ 2017年10月31日（火）

内　　容

ソニー銀行が協賛する東京・大阪公演に抽選で各10組20名さまご招待（１Fスタンディング）します。
2017年12月12	日	（火） 	 Zepp Tokyo
2017年12月13	日	（水） 	 Zepp Tokyo
2017年12月23	日	（土） 	 Zepp Osaka Bayside
2017年12月24	日	（日） 	 Zepp Osaka Bayside

対象条件

対象期間中に下記条件を満たしたかた各10組20名さまを抽選でライブにご招待
●	Sony Bank WALLET をお持ちのかた
●	2017年10月31日（火）終了時点で円預金（円普通預金）が10,000円以上あるかた
	 2017年10月31日（火）終了時点で外貨預金（外貨普通預金）が1,000米ドル以上あるかたは、
	 応募口数が2口となります。
●	応募期間内にセミナー・アンケート・プレゼント画面よりご応募いただくこと

詳細ならびにご注意事項等につきましては、サービスサイトのキャンペーン詳細ページをご覧ください。
以　上

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：堀川・藤原・渡辺・安積

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903　Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

ソニー銀行のサイト サービスサイト
企業サイト

ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会、 一般社団法人 第二種金融商品取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

Profile
1986年に広島で結成。翌1987年にメジャーデビュー。メンバー全員が作詞作曲
歌唱し、担当以外の様々な楽器を使いこなす5人の異才達からなる、日本を代表
する唯一無二のロックバンド。1993年9月に一度解散するも、2009年年始に突如、
再始動を発表。今年デビュー 30 周年となる。

ユニコーンツアー 2017 「UC30 若返る勤労」

日程	：2017年12月6日（水）～ 12月24日（日）
会場	：福岡・広島・東京・北海道・宮城・愛知・大阪